Писмена вежба 
-Пишување кус драмски текст (со дијалози и монолози)
Ликовите во говорот во драмски текст користат две форми на говорење: монолог и дијалог.
Задача: 
-Составете краток драмски текст во кој ќе бидат застапени и двете форми на говорење.Темата е по избор на учениците ,бројот на ликовите и должината на драмскиот текст е по избор на учениците.
